

Mirosławiec, dnia 2012-07-31

Nr sprawy: GIŚ.271.62.2012.DB.

Do Wykonawców

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania przetargowego na zadanie p.n.: „Budowa świetlicy wiejskiej w Jadwiżynie wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu”.

W dniu 26 lipca 2012 r. do siedziby Zamawiającego – Gminy i Miasta Mirosławiec wpłynęło pismo od Państwa z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do ogłoszonego przetargu na zadanie: „Budowa świetlicy wiejskiej w Jadwiżynie wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu” o następującej treści:

Pytanie 1:

1. „Proszę o wyjaśnienie czy zasilanie elektryczne studni głębinowej należy ująć w ofercie do przetargu ponieważ nie zostało to ujęte w przedmiarach robót elektrycznych”.

Odpowiedź:

- ad1) Tak. należy ująć zasilanie pompy. Dobór zabezpieczenia i przekroju kabla dokonać po wyborze pompy. Lokalizacja przebiegu kabla według załącznika graficznego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2:


2. „Pozycje przedmiaru robót elektrycznych od 168 do 175 dotyczą branży sanitarnej (tj. montaż podgrzewaczy wody i grzejników). Czy w branży elektrycznej ująć tylko zasilanie elektryczne tych urządzeń”.

Odpowiedź:

- ad2) W branży elektrycznej należy ująć koszty grzejników i podgrzewaczy.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA


Dariusz Bartosik
Zastępca Burmistrza

Otrzymują:

- Adresat;
- aa.